DERVİŞ ALİ, Esved

(ö. 1023/ 1614)

Türk dini eserler bestekarı
ve zakirbaşı.

_j

Buğday tenli olmasından dolayı "Es
ved" Iakabı ile şöhret bulmuştur. Baba
sı Kebapçızade Bostan Efendi'dir. Kay
naklarda hayatı hakkında fazla bilgi bu
Iunmamakla beraber Bursa'da doğdu
ğu ve burada yaşadığı bilinmektedir.

DERVİŞ ALİ, Üçüncü

(ö 1200/1786)

Türk hattatı.
_j

Kendisinden önce yaşayan ve aynı adı
taşıyan iki hattattan ayırt edilmek için
"Üçüncü" veya "Salis" lakabıyla anılır. Do
ğu bölgesinden İstanbul'a gelerek Si
nan Paşa Medresesi'ne yerleşti; sülüs
nesih yazılarını Hüseyin Habil'den meş
kederek icazet aldı.